ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

CCaiESSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE RE6ISTR0 DE PREÇOS N° 029/2019: PREGÃO PRESENCIAL N° 035/2019

Aos vinte e seis dias do mês de Agosto de 2019, na sede da Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba, localizada na Praça Getúlio Vargas -
Centro - Santa Rica - PB, nos termos da Lei Federal de n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto

Municipal n® 038, de 17 de outubro de 2017, Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013,
e subsidiariamente pela Lei Federal n" 8. 666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações
posteriores, bem como as demais normas legais aplicáveis, e, ainda, conforme a classificação da
proposta apresentada no Pregão Presencial n° 035/2019 que objetiva o registro de preços para:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQÜISIÇAO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, VISANDO ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA RITA -PB; resolve registrar o preço nos
seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL
SANTA RITA - CNPJ n° 09.159.566/0001-61.

DE

IVEKCEDOR: CIRÚRGICA MOMTEBELLO LTDA_
IcNPJ: 08.67£.752/QO£^4Ò
llTEMl ESPECIFICAÇÃO

3010 Agulha Descartável - X 7,0
unidades)

 - icx c/ 100:

14 Algodão Hidrôfilo - õOOg

_17 Ampola de Glicose â 50% - 10 ml - 200 ampola^

iSoro Glicosado à 51 - 250 ml119

MARCA

LABOR

IMPORT

I _ tmiD^
Caixa

Pacote/Rol

aUAHT. P.UNIT.

15Õ' 6,05."

300

FARMACE^

120!soto Glicosado à 5% - 500 ml

 .1 _
■FE^NESIUSj
■PRENÉSÍUS;

Caixa

Frasc<^
Frasco

120.

"ibõT'
ioó;

9,62

54, 921

2,65|
" 3^
total"

P.TOTAL

907,50,

T. 386700;

6.590,4"5

J30l
,90i

2^

10.958

4

.A^CEDOR: CRM COMERCIAL LTDA
:CHPJ: Õ4.6797iÍ9"/"q"0O1-93""
I^TZM:_ _ BS^IFlCAÇÃb_

1 ~"Acido Ãcetico a 5 %
2 iAcido Tricolacetrico 85%

_MARCA
_QEEL

QEEL

21 [Avental Descartável Manga Curta
lunid.)

(Pacote com lo; kalimed

QEEL

LAMEDID

KILTEX
4, Sm CIEX

_23_iBissulfito â 9% (solução)
31 jColetor de materiais Perfurocortante de papelão^ DESCARBOX

[com capacidade de 3,01. i
33 Coletor Universal para Exames de Fezes (PCE) ' CRAL/

CRALPLAST
39 [Equipo macrogotas - conexão 02 vias
40 [Equipo microgotas - conexão 02 vias
43 [Esparadrapo antiaiêrglco 10 em

jmicròsporo) ICaixa com 24 Und.j
54_ [Fita Autoclave __
63 fease Estéril - (Pacote_com 10 Paid. 1 AMÉRICA

Lamina p/ Microscópio ponta lisa (1 mm) - (Caixa CRAL/
com 50 Unidades) PRECISION
Óculos de Proteção _ __ SPPERMEDY
Oximetto de Pulso + cãbo"s " IMULTILASER/

, OXVGEK T^H
CRAL/

CIEX

73

87

92 Potes p/ coleta - Exame Laboratório

Litro

Unidadei 50

Unidade■

Unidade.

1000

Unidade

Caixa

Unidade 80

Pacote

200

jpqp

500

500

Caixa

I Unid^e^
I Unidade

' 2

94 Seringa
Wd. 1

descartável - 10 ml - (Caixa com 100:

97

104

123

CRALPLAST

0"p'ÉN
MEDICAL

Unidade 500

Caixa 600

Seringa descartável - 5 ml - (Caixa com 100 Und.l OPEN

MEDICAL

Caixa 600

Sonda c^_A8piração - 6 MARKMED
Tesoura Corta Vestes WELDON

Unidade
Unidade

12®Tubo Coleta para Sorologia com Gel e Ativado de: CRAL/
Coagulo - Iml (Pacote com 100 ünid.) VACUPLAST

Pacote

127Tubo Coleta para Sorologia com Gel e Ativado de CRAL/
Coagulo - 4ml (Pacote com 100 Unid.) _VACÜPLAST

Í2_èvaselina liquida _ _ _ _ VIC PHARMA
130;indicador Quimico Classe V - Autoclave a Vapor;! KIHS

;Especiíicaçâo Técnica: Indicador - tipo dej
(indicador: Quimico Classe V; Uso: Monitotarnento'

Pacote

50

50

0,22

"Õ,77
0,85

112,60

UNID■ . QUAHT. P.«N1'^_
Litro 30' i0, 98;
Litro_ 3CÍ 210, ÒO!
Pacote 30Ó 8,95!

38,4&;
2,20'

P.T(DTU .
329,£0:

6.300,"00'
2'.6857ÔÕ.

^ ~ 76792
ub,óo

220,00'

38T,ÕÒ
"425,00:

22.520,00.

2,67]
0,34
3,77

3,06
124,00

0,22

27,38

16,75

0,55
8,54

_ 213, 6_0,
1. Q2Q,"00:

7, 54'

15,'30
2 4 87b 0:

~ iio,"ob

Í67428.Ò0

10.050.õb

7 7 7
25,62:

49, 55' 2.477,50

49,55

Unidades] 250!

2.477,50

1^,1_0
0,4B'

755,00
120,00

de processos de esterilização a vapor;
Composição: Tira de papel Impregnado de reativo
químico [sem presença de Chumbo); Apresentação |
comercial: Embalagem com no máximo 250 testes:!
Norma: ANSI/AAMI ST60 e ISSO 1140-1 Steam Classe!
D Indicador Multivariâvel e Classificado por EM-| |
867-1; Tmanho lOSxlSmnv; Função do Material:
Libetâdot de carga pela RDC 15/12 em pacote
ltiesa_fio e pacotes cirúrgicos.

131Pistola de Limpeza para ar comprimido e âguaBRASMEDICAL/jünidades
indicada para auxilio nos processos de lavagem BR PAG ]
e  secagem em centrais de materiais e; j
esterilização. Fabricada em Alumínio a Aço lnox,l i
funciona acoplada â rede de ar comprimido ou'
água, bico universal que se adapta aos mais
Idiversos tipos de instrumentais médicos. Produto
resistente, compacto e de fácil utilização, caboi
com 3,5 metros de comprimento, conectores em aço
linox. Registro na Anvisa.

101.538,00

•cotia.

mã-íC|
"c-j

15.380,00:

82.382,13;

VENCEDOR: DENTALMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA

CHPJ 16.826.043/0001-60

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUAHT. P UHIT. P.TOTAL

42 Escova Cervical (Citologico) (Pacote com 100
unidades)

KOLPLAST Pacote 100 15,60 1.560,00

66 Gel Condutor MULTIGEL Litro 300i 4,65 1.395,00

78 Luvas Cirúrgicas estéril n. 7.0 com
•ANVISA. (Caixa cora 100 Unidades]

registro na NUGARD Caixa 80 57,50 4.600,00

79 Luvas Cirúrgicas estéril n. 7.5 com
•ANVISA. (Caixa cora 100 Unidades)

registro na NUGARD Caixa 80 57,50 4.600,00

80 Luvas Cirúrgicas estéril n. 8.0 com
ANVISA. (Caixa com 100 Unidades)

registro naj NUGARD Caixa 80 57,50 4.800,00

53 Seringa descartável - 1 ml - (Caixa cora 100 ünd.) SR Caixa 150 16,15 2.422,50

TOTAL 19.177,50

IVEKCEDOR: DIABÉTICOS EIRELI

jÕlPJ: 20.675.331/0001-40
ESPECIFICAÇÃOI item:

55 Fita Teste p/ Glicosimetro Caixa com 50
Unidades, (a cada 10 cxs de fita comprada o
fornecedor cede (a custo zeroll aparelho
Glicosimetro)

67 Glicosimetro

MARCA

GLUCO

LEADER/HMD

BIOMEDICAL

UHID.

Caixa

QUAHT. P.UWIT. ;

TOOO 17,00;

GLUCO Unidade

leader/hmd; '
BIOMEDICAL' '

lOC 14,50

TOTAE

P.TOTAL

17.000,00'

1.450,00

19.450,00;

jVEHCEDOR: EX^RESS_MSTRI3UID0RA DE MEDICAMENTOS_LTDA
26.156.92370001-20

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA ONID. QUAHT. , P «HIT. . F.TOTAL

34 Compressa de Gases (7,5 x 7,5cm, 5 dobras, 8
Camadas)(pacto com 500 compressas)

VEE Pacote 500' 6,00; 3.000,00
1

64 Gases 91 cm X 91ni, 8 dobras (Rolo) VEE Rolo 15ül 14,03i 2.104,50;

65 Gaze Rolo VEE Rolos 150! 14,30! 2.145,00;

83 Luva Procedimento "P", caixa com 100 Unidades,
com registro na Anvisa.

MEDIX Caixas 2000' 16,65; 33.300,00;

TOTAL 40.549,50

VENCEDOR: L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

CKPJ: Í7.227,"4B"5_/0001-53 ' ^ '
ESPECIFICAÇÃOITEM' MARCA UNID. OUAMT. IP.UNIT. P.TOTAL

4  [Agulha Descartável - 13 x 3,0 - (cx c/ 100'DESCARPACK: Caixa
lunidades) !

150; 5,46.

5  'Agulha Descartável - 13 x 4,5 - (cx c/ 100;DESCARPACK Caixa
unidades)

6  jAgulhâ Descartável - 20 x 5,5 - (cx c/ 100
unidades)

Agulha Descartável - 25 x 6,0 - <cx c/ 100
unidades)

8  Agulha Descartável - 25 x 7,0
unidades)

(cx c/ 100

i  9 'Agulha Descartável - 25 x 8,0 - (cx c/ 100
I  unidades)
'  11 Agulha Descartável - 30 x 8,0 - (cx c/ 100

lunidades)

600 4,45

13 Álcool etllico gel 70%

10 ÍAtadura crepe 12 (pacotes com 12 unidades)
JALLES

TEXCARE

Caixa 600 5,45 3.270,00

Caixa 150 5,45 817,50

Caixa 150 5,45 817,501

Caixa 150 5.45 617,50

y

Caixa 80 5,45 436,DO

Litro 70Q 4,90 3.430,OU

Pacote ! lOOOl 3,67 3.670,00.

819, O

2.670,00

19 lAtadura crepe 15 cm x l,6m 13 fios (pacotes com
<12 unidades)

5.300,OOi

26 íCateter nasal tipo óculos infantil de silicone
!(cx c/ 100 unidades)

30 iColetor de materiais Perfurocortante de papelâ^DESCARPACK;
icom capacidade de 201.

35 ;Detergente Enzimático RIOOUIMICA

37 Eletrodos descartáveis - Eletrocardiograma ;pESCARPACK'
44 Esparadrapo impermeável 10 cm x 4,5 m (Caixa com MISSNER

Í24 ünd.)
46 lEspeeulo Vaginal Descartável - "G"
49 jFio de Sutura Cromado 4/0 EP 2 (Caixa com 24

lunidades)

56 ;Fixador de Célula (citologico)

_57_ Formo! á 15^
58 .Fralda descartável geriátrica ES, (pacote com 09

<Unidades)

59 íFralda descartável geriátrica G, (pacote cora 09
Unidades)

60

62

Fralda descartável geriátrica M,
Unidades I

iGarrotes

84 iLuvas Procedimento

Icom registro na Anvisa.

91 Papel p/ Eletroc. ECG^llOVOF 80.x30jn
J^piraj:âo - lò

de Aspiração - 12

lOOiSondâ de Aspiração - 14

lOJ^iSonda de Asg^3çâo_-_16
102 ISonda de Aspiração - 18

^3;Sonda de Aspiração - 20
105 'Sonda de Aspiração - 8
106 Sonda Hascgástrica - 10

1_07,Sonda Nasogástrica - 12
lOSiSonda Nasogástrica - 14

109jSonda Nasogástrica - 16
y^jSonda Nasogástrica - 18
113:Sonda Uretrai, descartável,

^Unidades. _
115 jSonda Uretrai,

Unidades.

descartável,

122iTermômetro digital (referencia 370)

5,30lOOQ

455,00;91,00MARKMEO Caixa

Unidade 4, 75

19.980,00!1000 19,98

50,000,25Unidade

20.662,50.137,75Caixa

240,00UnidadeADLIN

TECHNOFIO 040,0084,00

261,501UnidadeAOLIN

37,50

4.4ÍO,OOj
ICARAI

8,82MAXI

CONFORT

4.410,00j

8.820,Ooi
8,82MAXI

CONFORT

pacote com 09 HAXI

CONFORT

39,25)LABOR

IHPORT

16.700,0016.70Caixas 1000DESCARPACK

16.650,00:16, 65caixa com 100 Unidades,DESCARPACK;

10,921Caixa

5.430,001DESCARPACK ^lo
Rol^

Unidade

Unidade

^idade
Uni^de
Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

436,00'5,45

0,55MARKMED

0,55MARKMED

MARKMED

0,55MARK!4ED

MARKMED

0,63MARKMED

MARKMED

MARKMED

MARKMED

0,62MARKMED

MARKMED Unidade

Unidade

Caixa

MARKMED

10.000,001000 10,00MARKMED

10.500,0010,501000:MARKMED Caixa

ACCUMED

81 iLuva Procedimento "G", caixa com 100 Unidades,
_  :com registro na Anvisa.

'PP"

85 jMáscara Cirúrgica Dupla c/clips-Descartavel com
^e_lástico_(_cai_xa cora 100 unid)

39 jPapeí Lençol

6,_30;

TOTAU

_1.260,00:
142.750,62:

ÍVENCEDOR: NNHED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTO
iCOTJj^ 15.218.561/0001-39
[iTÉM ESPECIFICAÇÃO

!  16 Ampola Agua Destilada Amps_10_ml _
I  41 ;E3ealpe n" 21 (caixa c / 100 _unida_des)
90_ Ipa^^ p/^ Eletroc . ECG-110VDF_48x3bm
llTlsoro Fisiológico (cioreto de Sódio O, 9Í) 250 ml

MARCA

__SAMTÍC _
SÒLiboR
PARU

FAHMACE

UHIP.

Ampola

Caixa

Rolo

Frasco

QUANT. P.UNIT. P.TOIAL

121 Isoro Ringer com Lactato - 500 ml :frenesiuSi Frasco

120 0,17- 20, 40

50 18, 10. 905,00

60J 3, 22i 257,60

12001 2,35! 2.820,001

lOOl 3,101 310,00

TOTAL 4.313,00

(VENCEDOR: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PAPA SAÚDE LTDA

CHPJ: 12.305.387/0001-73

ESPECIFICAÇÃOITEMl MARCA

3  Ãgua Destilada lOOO ml
12 Îcool 70% [1 litro)

DHID. _ QUAHT. 'P.ÜWIT.
S_ANAFARMA. Frasco 10_00! 1,55;
JÁLLES ' Litro ' 605] 3,8Í1
MACHADO ! I

P. TOTAL

ilsso, oo:
2.286,0b'

15 Almotolia - 250 ml - recipiente transparente^ J.PROLAB Caixa
1(100 unidades]

2j 217,00 434,00'

20 Atadura crepe 20 cm x l,6ni 13fios (pacotes com 12 BIOTEXTIL Pacote
unidades) j

22 Avental Descartável Manga Longa (Pacote com 10
!unid.)

24 jCaixâ porta lamina p/citol6gioa, com capacidade
'de 10 lâminas, ICx c/ 500 Unidades).

BOMPACK

MED

Pacote

CRAL Caixas

1000

300.

4

25 Cateter nasal tipo óculos adulto de silicone (cx MARKMED Caixa
'c/ 100 unidades) _ _ I

27 Cloridrato de Lidocaina com vasoconstritor HYPÒFÁRMA Çtoidade
HYPOFARMA Unidade2S Cloridrato de Lidocaina sem vasoconstritor

10

~2

9,35

11,00

175,50

82,30

9.350,001

3.300,001

877,50'^

823,00 /

3,08

2,73

6, 16

5,46

29

Ti

36

45

jT
48"

Coletor de materiais Perfurocortante de papelâd DESCARBOX
:com capacidade de 131. !
[Coletor de materiais Perfurocortante de papelSc^ DESCARBOX
Icom capacidade de 7,01.
Dispositivo DIU OPTIMA

Espátula de Ayres - Ginecolôgica (pacote com 100
unidades)

50

jEspeculo Vaginal Descartável -

■Especulo Vaginal Descartável -
'M"

jFio de Sutura Nylon 2.0 C/AGULHA (Caixa com 24
unidades)

51 TECHNOFIO; Caixa

52

[Fio de Sutura Nylon 3.0 C/AGULHA (Caixa com
Junida^es)_ _ _ _ _
iFio de^^siitura Nylon 4'.0 C/AGOLHA (Caixa com 24j TECHNOFIO
unidades]

Unidade
I

Unidade I

I Unidade I

1000

5'Õ

~ 50'
THEOTO Pacote

3,00j
I

2,40

87,00

3.000,00

T20",ÕÕi

6,37

CRAL I Unidade. 1000; 0,69
CRAL i Unidade

TECHNOFIOI Caixa
10001

10

O, 67
23,00

lOi 23,00

Caixa 10! 23,00

53

61

|Fio de Sutura Nylon 5.0 C/AGOLHA
|Unidades)
'Fralda descartável infantil P,

(Caixa com 24

Unidades)
(pacote com 10

TECHNOFIOI Caixa

CCH Pacote

10. 23,00

lOOO! 2,64

4.350,00)
25 ,48;

690,00;
670,00
230,00

"230,00'
_i

230", OO;

230,00]

2.640,001

68 ;Grau Cirútqico p/ esterilizar (ISOmmxlOOra-S cm) DUOTEC Rolo 100 51,00 5.100,00
69 ÍGrau Cirúrgico p/ esterilizar (150ramxl00n-5 cm) DÜOTEC . Rolo 100 51,00 5.100,00
70 lindicador Biologico para autoclave |cx

lunidades)
:om 100 CRISTOFOLIj Caixa 2 378,50 757,00

71 jLamina de vidro Fosco p/ Microscópio CRAL Unidade 10 3,70 37,00
72 'Lamina p/ Microscópio P. Fosca Lapidada FI

1 (l"x3":ílimn) - (Caixa com 50 Unidades)
PERFECTA ' Caixa 10 4,10 41,00

74 Lamina p/ Microscópio ponta lisa 25,4
(1*3) - (Caixa cora 50 Unidades)

•76,2mm PERFECTA Caixa 10 4,10 41,00

75 ILancetâs - (Caixa com 100 Unidades) ACCÜMED Caixa 200 3,95i 790,00

76 ILUGOL a 2 % QEEL Litro 5 54,20 271,00

77 LUGOL a 5 % QEEL Litro 5 108,50 542,50
82 iLuva Procedimento "M", caixa com 100 Unidades,

com registro na Anvisa.
BOMPACK

MED

Caixas 2000! 16,65'
1

33.300,00

86 Máscara FF - N 95 DESCARPACK Unidade 50! 2,10; 105,00

95 [Seringa descartável - 20 ml - (Caixa com 100
lUnd.)

DESCARPACK Caixa 600j 40,90 24.540,00

96 Iseringa descartável - 3 ml - (Caixa com 100 Und.) DESCARPACK, Caixa 600 13,151 "7.890,00
llliSonda ou Cateter Uretral Lubrificada n° 12 MARKMED Unidade 50 0,56 23,00

112 Sonda Dretral, descartável, n® 06,
Unidades.

c/ 20 MARKMED Caixa 500 9,37 4.685,00

114|Sonda Uretral, descartável, n° 10,
|Unidades.

C/ 20| MARKMED
1

Caixa lOOO 10,65 10.650,00

lieiSonda Uretral, descartável, n° 14,
bnidades.

C/ 20 BIOBASE Caixa 1000 10,00 10.000,00

118'Soro Fisiológico (Cloreto de Sódio 0,9^) 500 ml FARMACE Frasco 1000! 2,821 2.820,00

124 Tubo Coleta com EDTA Iml (Pacote com 100 Unid.) GRBIHER Pacote loo: 31,50 3.150,00

125.Tubo Coleta com EDTA 4ml (Pacote com 100 Unid.) GREÍNEB Pacote 100 31,50 3.150,00

L. .
--

_  ..

TOIAl 144.045,10

VENCEDOR: W FELIPE DA SILVA
- - •

- -

•CNPJ: 04.099.366/0001-10

ITEM ESPECIFICAÇÃO ^ MARCA DMID. qumít. P.UNIT. P.TOXÁL
129 Indicador Químico Classe II (Teste Bowie S Díck); AHCOR [Unidades 250, 14,00 3.500,00

Especificação técnica: Tipo de indicador:
|Ouimico classe II (Teste Bowie & Dick) ; Uso:
■Autoclaves cora bomba de vácuo; composição: Folíia
'impregnada cora indicador quimico no centro,
posicionada após várias camadas de papel poroso.
Registro: Anv:.sa; Tamanho 10xl2cm;
Catacteristlcâ da Erobalagero: Pacote pronto uso;
irunçáo do Material; Controlar a penetração dei
iVapor e a reraoçâo de ar residual das autoclaves.)

3.500,00

i

CLAUSUIA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:
A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data
de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Santa Rita firmar
contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados,
fâcultando-se a realização de licitação especifica para aquisição pretendida, assegurada
preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso
ou indenização.

CLÁUSULA SESUHDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:
A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente
formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições
constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Presencial n® 035/2019,

i- &

parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços,
durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Secretaria Municipal de Saúde de Santa Rita, que também é o órgão gerenciador responsável
pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida
no respectivo orçamento programa.

Por òrgàos ou entidades da administração pública, observadas as disposições do Pregão Presencial
n° 035/2019, que fizerem adesão a esta Ata, mediante a consulta e a anuência do órgão gerenciador.

CLÁUSXnA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:
Integram esta Ata, o Edital do Pregão Presencial n" 035/2019 e seus anexos, e as seguintes
propostas vencedoras do referido certame:

- CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA.

CNPJ: 08.674.752/0001-40.

Itemts): 10 - 14 - 17 - 119 - 120.

Valor: RS 10.958,90.

- CRM COMERCIAL LTDA.

CNPJ: 04.679.119/0001-93.

Item(s): 1 - 2 - 21 - 23 - 31 - 33 - 39 - 40 - 43 - 54 - 63 - 73 - 87 - 88 - 92 - 94 - 97 - 104
- 123 - 126 - 127 - 128 - 130 - 131.

Valor: RS 82.382,13.

- DENTALMED.

CNPJ; 16.826.043/0001-60.

Item(s): 42 - 66 - 78 - 79 - 80 - 93.

Valor: RS 19.177,50.

- DIABÉTICOS EIRELI.

CNPJ: 28.675.331/0001-40.

Item(s): 55 - 67.

Valor: RS 16.450,00,

- EXPRESS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 26.156.923/0001-20.

Item(s5: 34 - 64 - 65 - 83.
Valor: RS 40.549,50.

- L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 17.227.465/0001-53.

Item(s): 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 11 - 13 - 18 - 19 - 26 - 30 - 35 - 37 - 44 - 46 - 49 - 56 - 57
- 58 - 59 - 60 - 62 - 81 - 84 - 85 - 89 - 91 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 105 - 106 -
107 - 108 - 109 - 110 - 113 - 115 - 122.

Valor: RS 143.750,62.

- NNMED - DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTO.

CNPJ: 15.218.561/0001-39.

Item(s): 16 - 41 - 90 - 117 - 121.

Valor: RS 4.313,00.

- RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.

CNPJ: 12.305.387/0001-73.

Item(s): 3 - 12 - 15 - 20 - 22 - 24 - 25 - 27 - 28 - 29 - 32 - 36 - 45 - 47 - 48 - 50 - 51 - 52]
- 53 - 61 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 74 - 75 - 76 - 77 - 82 - 86 - 95 - 96 - 111 - 112 - 114

116 - 118 - 124 - 125.

Valor: RS 144.045,10.

- W FELIPE DA SILVA.

CNPJ: 04.099.366/0001-10.

Item(s): 129.

Valor: RS 3.500,00.

CLÁUSOIA QUARTA - DO FORO:
Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Fóro da Comarca
de Santa Rita.

Emiliano Marunho dos Santos Júnior

Secretário de Saúde (Interino)

r

(p

CIRURGICA/MONTEBELLO LTDA

CRM UOMERCrrBL LTDA

STALMED COKEBCIO E representações LTDA

^10 do ip
í' %

.__

DIABÉTICOS EIRELI

STRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

W
/L IDUTOS HOSPITâíJVRES LTDA

EXPRESS D

NNMED - DISTÍRTBUICAWÍMPORTACAO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTO

RDF - DTSTRiaínDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

W FElniPE DA SILVA